

H3 GROUP ApS

CVR-nr.: 31502659

Taarbæk Strandvej 87A
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. september 2021 - 31. august 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2022

Christian Hellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H3 GROUP ApS
Taarbæk Strandvej 87A
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 31502659
Regnskabsår: 01/09/2021 - 31/08/2022

Revisor

CROWE STATS-AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup
DK Danmark
CVR-nr.: 33256876
P-enhed: 1016413646

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handelsvirksomhed og salg af konsulentytelser .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør -14.706 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2021 - 31. aug. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.978	35.969
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.978	35.969
Andre finansielle indtægter		0	14.999
Øvrige finansielle omkostninger		-8.705	-2.318
Ordinært resultat før skat		-17.683	48.650
Skat af årets resultat		0	-7.403
Årets resultat		-17.683	41.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-17.683	41.247
I alt		-17.683	41.247

Balance 31. august 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		4.230	0
Tilgodehavender i alt		4.230	0
Likvide beholdninger		339.245	389.842
Omsætningsaktiver i alt		343.475	389.842
AKTIVER I ALT		343.475	389.842

Balance 31. august 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.286	25.969
Egenkapital i alt		133.286	150.969
Skyldig selskabsskat		3.985	39.839
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.204	199.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.189	238.873
Gældsforpligtelser i alt		210.189	238.873
PASSIVER I ALT		343.475	389.842

Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2021 - 31. aug. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	25.969	0	150.969
Årets resultat		-17.683	0	-17.683
Egenkapital, ultimo	125.000	8.286	0	133.286

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen pantsatte aktiver eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

0